

Расходная накладная № 11195 от 30 августа 2023 г.

Поставщик: ООО Шанс

Т/с 221275000000304, в банке Ф-л ЗАО "Агропромбанк"
г.Днестровск, МФО 75,

Покупатель: ГУП Водоснабжение и Водоотведение

Договор: № 286 от 23.05.2023

по доверенности № 543 от 01.08.2023г

№	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
1	Бокорез 180мм	11 ✓	шт	66,36	729,96
2	Бумага наждачная 80№ на тканевой основе (5М)	7 ✓	рулон	110,00	770,00
3	Бумага наждачная №120 (м) (5М)	3 ✓	рулон	110,00	330,00
4	Бур по бетону SDS-Max 16*340 или аналог	2 ✓	шт	250,00	500,00
5	Герметик силиконовый (250 мл)	16 ✓	шт	49,00	784,00
6	Герметик силиконовый (310мл)	30 ✓	шт	49,00	1470,00
7	Диск отрезной (алмазный) 125 1,3мм 22,23	57 ✓	шт	127,91	7290,87
8	Диск отрезной (алмазный) 180ø 1,6мм 22,2	20 ✓	шт	204,22	4084,40
9	Диск отрезной (алмазный) 230 2,4мм 22,7	6 ✓	шт	128,52	771,12
10	Диск отрезной (алмазный) 230 2,6мм 22,2	22 ✓	шт	128,52	2827,44
11	Диск отрезной 125*1,0*22,2	239 ✓	шт	6,36	1520,04
12	Диск отрезной 125*2,0*22	249 ✓	шт	9,30	2315,70
13	Диск отрезной 180x2,0x22.2	142 ✓	шт	17,90	2541,80
14	Диск отрезной 230ø 1,8мм 22,2	198 ✓	шт	26,50	5247,00
15	Диск отрезной 230ø 2мм 22	995 ✓	шт	19,99	19890,05
16	Домкрат 5тн. одноштоковый	1 ✓	шт	356,71	356,71
17	Домкрат 6тн. гидравлический	1 ✓	шт	356,71	356,71
18	Замок навесной	14 ✓	шт	42,30	592,20
19	Карабин №8	4 ✓	шт	10,00	40,00
20	Кисть макловица 50*150мм	74 ✓	шт	29,90	2212,60
21	Кисть плоская 63*8мм	25 ✓	шт	13,90	347,50
22	Кисть-макловица 70*170мм.	36 ✓	шт	22,00	792,00
23	Клещи токоизмерительные DT266 или аналог	4 ✓	шт	169,95	679,80
24	Клещи токоизмерительные UTM-1202A или аналог	9 ✓	шт	169,95	1529,55
25	Ключ газовый №1	71 ✓	шт	153,72	10914,12
26	Ключ газовый №2	44 ✓	шт	372,98	16411,12
27	Ключ газовый №4	20 ✓	шт	556,14	11122,80
28	Ключ газовый №5	6 ✓	шт	1 296,94	7781,64
29	Ключ накидной 22x24	31 ✓	шт	77,50	2402,50
30	Ключ накидной 24x27	26 ✓	шт	79,36	2063,36
31	Ключ накидной 30x32	20 ✓	шт	125,30	2506,00
32	Ключ рожково-накидной (13x13)	7 ✓	шт	21,25	148,75
33	Ключ рожково-накидной (14x14)	4 ✓	шт	24,18	96,72
34	Ключ рожково-накидной (17x17)	6 ✓	шт	33,67	202,02
35	Ключ рожково-накидной 6-32мм (набор 25ед)	2 ✓	шт	979,05	1958,10
36	Ключ рожковый (12x13)	6 ✓	шт	19,20	115,20
37	Ключ рожковый (13x17)	4 ✓	шт	27,75	111,00
38	Ключ рожковый (19x22)	17 ✓	шт	41,80	710,60
39	Ключ рожковый (22x24)	66 ✓	шт	37,00	2442,00

40	Ключ рожковый (24x27)	44	шт	54,75	2409,00
41	Ключ рожковый (27x30)	47	шт	82,60	3882,20
42	Ключ рожковый (30x32)	24	шт	87,00	2088,00
43	Колесо полиуретановое (для тачки)	5	шт	360,00	1800,00
44	Кримперхраповичный для обжима изолир-ыхнакон-ков(набор 5ед)	2	шт	1 995,00	3990,00
45	Круг алмазный 230ø 2,4 22,2мм	2	шт	128,52	257,04
46	Круг наждачный 400ø 40мм 127 прямой (25А)	1	шт	1 178,00	1178,00
47	Круг наждачный 400ø 40мм 127 прямой (64С)	4	шт	1 289,50	5158,00
48	Круг шлифовальный 300ø 40мм 76 прямой (25А)	3	шт	897,00	2691,00
49	Круглогубцы 160мм (32D109)	8	шт	50,60	404,80
50	Кувалда 1,5кг	10	шт	141,14	1411,40
51	Кувалда 1кг	1	шт	72,80	72,80
52	Кувалда 2кг	22	шт	166,39	3660,58
53	Кувалда 4кг.	7	шт	351,54	2460,78
54	Лента сигнальная красно-белый 50 100L	16	шт	36,42	582,72
55	Леска для триммера "Круглое сечение" ф4,0мм бухта круглая	11	шт	728,50	8013,50
56	Лом 1,2м.	4	шт	237,50	950,00
57	Лом 1,6м.	14	шт	434,95	6089,30
58	Лопата снегоуборочная пластмасс (с черенком)	27	шт	106,88	2885,76
59	Лопата совковая с черенком	6	шт	99,96	599,76
60	Лопатка 14*460*20мм SDS+ или аналог	5	шт	117,30	586,50
61	Метчик 3/4" P6M5 правый	2	шт	267,95	535,90
63	Метчики и плашки (набор 40ед)	2	набор	414,00	828,00
64	Монтировка 850мм	5	шт	337,23	1686,15
65	Мундштук наружный для резака P1	2	шт	58,47	116,94
66	Набор головок 1/2" (24 единицы)	1	шт	990,00	990,00
67	Набор ключей комбинированных (12шт)	7	шт	260,00	1820,00
68	Набор сверел по металлу ø1-13 25шт.	10	набор	283,83	2838,30
69	Набор сверел по металлу ø3-16 12шт.	5	набор	283,83	1419,15
70	Пожницы для резки PPR ø3-63	14	шт	299,97	4199,58
71	Ножовка для пеноблоков 700мм.	5	шт	269,97	1349,85
72	Ножовка по газобетону 700мм (победитовые зубья)	2	шт	269,97	539,94
73	Петли дверные 100*63*2,0мм сатин	3	шт	75,67	227,01
74	Петли дверные 100*63*2,5мм сатин-хром	2	шт	76,50	153,00
75	Пинцет ПК-125Т	1	шт	31,00	31,00
76	Плоскогубцы 180мм	20	шт	72,07	1441,40
77	Полотно машинное 450*32*2,0мм	10	шт	254,15	2541,50
78	Редуктор баллонный БКО-50	4	шт	519,90	2079,60
79	Редуктор кислородный (БКО-50ДМ)	13	шт	320,00	4160,00
80	Редуктор кислородный с манометром БКО-50ДМ	4	шт	320,00	1280,00
81	Редуктор пропановый с манометром БПО-5ДМ	7	шт	499,69	3497,83
82	Резак 142 P1 "Донмет" или аналог	10	шт	1 262,95	12629,50
83	Резец отрезной ВК8 (25x16x140)	1	шт	73,90	73,90
84	Резец отрезной Т5 К10 (25*16*140)	48	шт	73,90	3547,20
85	Резец расточной Т15К6 (для отверстий) 16*16*170*60	1	шт	112,40	112,40
86	Резец резьбовой ВК8 (наруж.резьбы) 25*16*140	5	шт	99,70	498,50
87	Рулетка 10м.	37	шт	71,50	2645,50
88	Сверло SDS+S4 12ø P9, HSS по бетону 600L	2	шт	119,45	238,90
89	Силикон (280 мл)	9	шт	49,00	441,00

90	Скоба пластиковая круглая ф7мм	300	шт	0,30	90,00
91	Скотч малярный 50мм (50 м)	11	шт	44,62	490,82
92	Стамеска 14мм	2	шт	39,00	78,00
93	Сумка для инструмента	8	шт	321,80	2574,40
94	Съемник 2-х захватный 150мм	2	шт	124,85	249,70
95	Тёрка полиуретановая 110*600мм (штукатурная)	2	шт	198,82	397,64
96	Удлинитель на катушке 50м. (2x2,5)	4	шт	1 430,00	5720,00
97	Указатель напряжения "Контакт 55ЭМ" или аналог	6	шт	160,00	960,00
98	Уровень строительный 1,2м	5	шт	117,61	588,05
99	Цепь к бензопиле (40см, 55зуб, 3/8шаг)	2	шт	299,28	598,56
100	Цепь к бензопиле (45см 72 зуб)	5	шт	325,00	1625,00
101	Цепь к бензопиле (50см 68 зуб)	1	шт	340,00	340,00
102	Шина к бензопиле (40см, 76зуб, 3/8шаг)	5	шт	523,13	2615,65
103	Шина к бензопиле 20" (508мм)	2	шт	662,40	1324,80
104	Штангенциркуль 300мм	2	шт	504,17	1008,34
105	Ящик для инструмента (18, металлический, infocse)	3	шт	569,71	1709,13

Итого:

240428,66

(Двести сорок тысяч четыреста двадцать восемь RUB. 66 коп.)

От Поставщика



Получил(а)

Пысларь И.П.

